
泉南市公告第９６号 

 

（仮称）西信達義務教育学校等整備事業に係る総合評価一般競争入札を下記のとおり執行する

ので、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 6 の規定により公告する。 

 

令和６年８月８日 

泉南市⾧ 山本 優真 

 

 

１ 入札に付する事項 

（１）事業名称  （仮称）西信達義務教育学校等整備事業 

（２）事業場所  泉南市岡田三丁目、岡田四丁目及び岡田五丁目内 

（３）事業内容  ・設計業務一式 

・建設業務一式 

・工事監理業務一式 

・解体業務一式 

・その他関連業務一式 

（４）契約期間  契約締結日から令和 12 年３月 31 日まで 

（５）予定価格       ７，０４０，９５１，５００円（消費税及び地方消費税を含む。） 

６，４００，８６５，０００円（税抜） 

（６）低入札調査基準価格  ５，８４３，５０６，０００円（税抜） 

（７）失格基準価格     ５，１８０，９２６，０００円（税抜） 

 

 

２ 入札に参加する者に必要な資格、入札の場所及び日時その他入札について必要な事項  

別紙、「（仮称）西信達義務教育学校等整備事業入札説明書（令和６年８月８日）」に定めると

おり。 

 

 

３ 問合せ先 

泉南市教育委員会事務局 教育部教育総務課 

〒590-0505 

大阪府泉南市信達大苗代 374 番地の４（泉南市埋蔵文化財センター内） 

電 話：072-483-2581 

F A X ：072-483-7306 

E-mail：k-soumu@city.sennan.lg.jp 


